
UCHWAŁA Nr XXXVIII/395/2013 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                  z dnia 30 października 2013 r. 

 

w sprawie zaopiniowania dokumentacji projektowej rozbudowy ul. Korpala i ul. Anny 

Szwed-Śniadowskiej w Krakowie. 

 

Na podstawie § 4 pkt. 5 lit. ł Statutu Dzielnicy X stanowiącego załącznik Nr 10 do 

Uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy X 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie dokumentację projektową rozbudowy ul. Korpala i ul. Anny 

Szwed-Śniadowskiej, wykonaną na zlecenie Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu 

przedłożoną przez firmę Biuro Projektów Drogowych pismem z dnia 27 września 2013 r. 

 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 


